

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9 și 10]

Numărul licitației: **ocds-b3wdp1-MD-1741153653920**

Data: **07.03.2025**

Denumirea licitației: **Materiale de construcție**

Lot: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9		10
44111200-3	Lotul nr. 1 Ciment M-400	t	120	2375.00	2850.00	285000.00	342000.00	în decurs de cel mult 2 luni după înregistrarea contractului	MD14TRPBA337110D000792AC	
44111800-9	Lotul nr. 2 Amestec uscat	t	40	1979.17	2375.00	79166.67	95000.00			
44111800-9	Lotul nr. 3 Glet	t	10	4600.00	5520.00	46000.00	55200.00			
44810000-1	Lotul nr. 4 Var stins	t	20	3822.92	4587.50	76458.33	91750.00			
44912200-8	Lotul nr. 14 Gresie 30 x 30 cm	m2	1100	129.17	155.00	142083.33	170500.00			
24910000-6	Lotul nr. 15 Adeziv pentru teracotă	t	15	2233.33	2680.00	33500.00	40200.00			
44330000-2	Lotul nr. 42 Armătură d.14 A-III	kg	4000	14.81	17.77	59233.33	71080.00			
44163100-1	Lotul nr. 44 Țeavă de oțel dreptunghiulară 40x20x3 mm	m	1200	39.75	47.70	47700.00	57240.00			
44163100-1	Lotul nr. 45 Țeavă de oțel pătrată 70x70x4 mm	m	840	133.62	160.34	112238.00	134685.60			
44163100-1	Lotul nr. 46 Țeavă de oțel pătrată 100x100x4 mm	m	1008	194.88	233.86	196442.40	235730.88			
44330000-2	Lotul nr. 47 Foaie de metal, gr. 3 mm	buc	50	786.53	943.84	39326.67	47192.00			
44330000-2	Lotul nr. 48 Cornier de metal 50 x 50 x 5 mm	m	300	66.59	79.91	19977.50	23973.00			
44163100-1	Lotul nr. 58 Țeavă de oțel rotundă Dn.15	m	300	19.96	23.95	5987.50	7185.00			
44163100-1	Lotul nr. 59 Țeavă de oțel rotundă Dn.20	m	300	24.89	29.87	7467.50	8961.00			
44163100-1	Lotul nr. 60 Țeavă de oțel rotundă Dn.32	m	300	39.82	47.78	11945.00	14334.00			
44163100-1	Lotul nr. 61 Țeavă de oțel rotundă Dn.40	m	300	47.33	56.79	14197.50	17037.00			

44163100-1	Lotul nr. 62 Țeavă de oțel rotundă Dn.50	m	300	64.54	77.45	19362.50	23235.00		
44111100-2	Lotul nr. 64 Cărămidă	buc	6000	6.25	7.50	37500.00	45000.00		

Total: 1233586.23 **1480303.48**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Axentii Valeriu** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Beax Com SRL** Adresa: **str. Schinoasa 27**